Nass-Trocken-Sauger

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit groBem

Fassungsvermdgen. Die AusfUhrung IKist mit einem
Edelstahlbehalter und einem Antistatik-Kit ausgestattet.
Zwei Motoren, die einzeln angesteuert werden kénnen.
Die Ausfuhrungen CBN sind mit einem kippbaren Gehduse
ausgestattet. Mit einem Griff fUr komplettes Kippen des
Behalters ausgestattet. Wagenrader aus schlagfestem

Kunststoff. Normale und HEPA-Kartuschenfilter auf Wunsch

erhaltlich.

MODELL

AS 590 P CBN 15351210001
AS 590 IKCBN 15281210011
EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz

Max. Leistungsaufnahme
Nennleistung

Behalter Fassungsvermogen
Tatséachliches Fassungsvermogen
Papierfilter Fassungsvermégen
Filterflache

Luftleistung

Vakuum

Schallpegel

IP-Code

Kabellange

Gewicht (ohne Zubehor)

Abmessungen

8
8

m2
I/s
mbar
db(A)

Kg

ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE

220-240V~ 50/60Hz
2300

1900

80

56

19

0.4

100

190

65

IPX4

10

20,4 (P) - 21,3 (IK)
610x520x920

QHIBLI

MODELL
Flexibler Schlauch 2,5 m

ARTIKELNUMMER
6010500

Teleskoprohr "S" (max 1m) 2511606
Bodenburste 6010000
Boden-Gummiduse 60100M
Rundburste 2511615
Fugenduse 2511610
Textilfilter 6830000
MODELL ARTIKELNUMMER
PVC Verlangerung 0.5 m 2512000
TeppichbodenbuUrste 2512610
Fahrbahnduse 6103054
DistanzstUck fUr Sackklemme 6102255
Antischaumvorrichtung 6200150
FilterrUttler manuell 6895500
Nylonfilter (Filterfiache 0,75 m?2) 3001220
Kartuschenfilter (Filterfiache 1,06 m?2) 2512743
HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 1,06 m2) 2512744

Papierfilterbeutel mit Verschlusskappe 119 x10 6830030
Zubehorsatz @50 5830022
Ofenfilter (*) 6830005

*) Ausfuhrungen IK

FEEL THE PRO

Boden-Gummidise

Kippsystem

Filterruttler manuell (opt.)

Distanzstick flr
Sackklemme (opt.)

Papierfilterbeutel mit
Verschlusskappe (opt.)

75



