# AS 590 P/IK-CBN



## Nass-Trocken-Sauger

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit großem
Fassungsvermögen. Die Ausführung IK ist mit einem
Edelstahlbehälter und einem Antistatik-Kit ausgestattet.
Zwei Motoren, die einzeln angesteuert werden können.
Die Ausführungen CBN sind mit einem kippbaren Gehäuse
ausgestattet. Mit einem Griff für komplettes Kippen des
Behälters ausgestattet. Wagenräder aus schlagfestem
Kunststoff. Normale und HEPA-Kartuschenfilter auf Wunsch
erhältlich.





#### **PRODUKTIDENTIFIKATION**

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
AS 590 P CBN	15351210001	8
AS 590 IK CBN	15281210011	8

#### **TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN**

EIGENSCHAFTEN		
Spannungs-Frequenz		220-240 V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	2300
Nennleistung	W	1900
Behälter Fassungsvermögen	I	80
Tatsächliches Fassungsvermögen	I	56
Papierfilter Fassungsvermögen	I	19
Filterfläche	m²	0,4
Luftleistung	l/s	100
Vakuum	mbar	190
Schallpegel	db(A)	65
IP-Code		IPX4
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	20,4 (P) - 21,3 (IK)
Abmessungen	mm	610x520x920

### MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 40

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 2,5 m	6010500
Teleskoprohr "S" (max 1 m)	2511606
Bodenbürste	6010000
Boden-Gummidüse	6010011
Rundbürste	2511615
Fugendüse	2511610
Textilfilter	6830000

#### **OPTIONALES ZUBEHÖR**

OF HOMALLS ZUBLITOR	
MODELL	ARTIKELNUMMER
PVC Verlängerung 0.5 m	2512000
Teppichbodenbürste	2512610
Fahrbahndüse	6103054
Distanzstück für Sackklemme	6102255
Antischaumvorrichtung	6200150
Filterrüttler manuell	6895500
Nylonfilter (Filterfläche 0,75 m²)	3001220
Kartuschenfilter (Filterfläche 1,06 m²)	2512743
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 1,06 m²)	2512744
Papierfilterbeutel mit Verschlusskappe I 19 x 10	6830030
Zubehörsatz Ø 50	5830022
Ofenfilter (*)	6830005



Boden-Gummidüse



Kippsystem



Filterrüttler manuell (opt.)



Distanzstück für Sackklemme (opt.)



Papierfilterbeutel mit Verschlusskappe (opt.)